

DT 1112 IVS

Molsvej 58, 8410 Rønde

CVR-nr. 39 55 09 03

Årsrapport

1. maj 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

Inger Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

DT 1112 IVS
Molsvej 58
8410 Rønede

CVR-nr.: 39 55 09 03
Stiftet: 1. maj 2018
Hjemsted: Rønede
Regnskabsår: 1. maj - 31. marts

Direktion

Inger Terkildsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2018 - 31/3 2019
Bruttofortjeneste	328.241
1 Personaleomkostninger	-250.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.167
Andre finansielle indtægter	4.020
Resultat før skat	54.094
Skat af årets resultat	-11.997
Ordinært resultat efter skat	42.097
Årets resultat	42.097
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	42.097
Disponeret i alt	42.097

Balance

Aktiver		<u>31/3 2019</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>611.833</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>611.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>611.833</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.345
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>44.021</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.366</u>
	Likvide beholdninger	<u>172.470</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.836</u>
	Aktiver i alt	<u>829.669</u>

Balance

Passiver	<u>31/3 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	<u>42.097</u>
Egenkapital i alt	<u>42.098</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>11.997</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.997</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	<u>248.075</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.075</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	<u>514.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>775.574</u>
 Passiver i alt	 <u>829.669</u>

Noter

		1/5 2018 - 31/3 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		250.000
		250.000
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb		640.000
Kostpris 31. marts 2019		640.000
Årets afskrivninger		-28.167
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019		-28.167
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019		611.833
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Kategori	Rentefod	Tilgodehaven- de i alt 31. marts 2019
Direktion	10,05	0 44.021
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud		42.097
		42.097
